1

臺北市萬華區全德里 106年度第 2次里鄰長臨時會會議紀錄

一、 時間：106年 10月 25日（星期三）下午 3時整

二、 地點：德昌街 10巷 8號（全德里里民活動場所）

三、 主席：王里長平三                     紀錄：洪雪琪

四、 主席致詞

106年度鄰長自強活動馬祖三日遊，原訂於 10月 14-16日辦理，因出

發日(14日)馬祖機場大雨折返取消，是以，擬變更鄰長自強活動計畫，請

各位鄰長商議。

五、 提案討論

提案：變更鄰長自強活動計畫辦理時間及地點。

決議：訂於 11月 15、16日舉辦嘉義、彰化二日遊。

六、 主席結論

     感謝各位撥冗參加。

七、散會